
 

 

UCHWAŁA NR LII/427/18 

RADY MIEJSKIEJ W BARANOWIE SANDOMIERSKIM 

z dnia 12 kwietnia 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 

Komunalnych, zlokalizowanego w miejscowości Skopanie w Gminie Baranów Sandomierski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ze zm.) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 

1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2017r, poz. 1289 ze zm.), uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XI/69/15 Rady Miejskiej w Baranowie Sandomierskim z dnia 29 lipca 

2015 roku , w sprawie przyjęcia Regulaminu Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 

 Komunalnych, zlokalizowanego w miejscowości Skopanie w Gminie Baranów Sandomierski,  

zmienia się zapis w § 2 ust. 2, lp. 47 na następujący : 

Lp. Rodzaj odpadów komunalnych Kod odpadu 

47. 
Odpady komunalne niewymienione w innych podgrupach - 

popiół z palenisk domowych 
20 03 99 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nr XI/69/15 Rady Miejskiej w Baranowie Sandomierskim z dnia 29 lipca 

2015 roku pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Baranów Sandomierski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

mgr inż. Wacław Smykla 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 10 maja 2018 r.

Poz. 2348


		2018-05-10T14:12:00+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




